
 

  
Uchwała Nr  XXXI/463/09 

Rady Gminy Dobra z dnia 29 października 2009 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Planu Odnowy miejscowości Wołczkowo  
na lata 2009 – 2016”. 
 
 
 
         Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r.  o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (Dz. U. Nr 64, poz. 427, z 2008 r. Nr 98, poz. 634, Nr 214, poz. 1349) oraz § 10 ust. 2 pkt 
2 lit. b Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 luty 2008 r. w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i 
rozwój wsi„ objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 -2013 ( Dz. U Nr 38 , 
poz. 220.  Nr 156, poz. 974), Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 
 
           

§ 1. W Uchwale Nr XXV/355/2009 Rady Gminy Dobra z dnia 26 lutego 2009 r. w 
sprawie przyjęcia „Planu Odnowy Miejscowości Wołczkowo na lata 2009 – 2016” w 
załączniku do uchwały w pkt V, tabela 3 dodaje się wiersz 15 w brzmieniu: 

 
 

Remont elewacji wieŜy 
wraz z zegarem, 
kościoła p. w. M. B. 
Szkaplerznej 

Zachowanie dziedzictwa 
kulturowego, 
zwiększenie i poprawa 
poziomu Ŝycia ludzi na 
wsi. A nadto wpłynie na 
atrakcyjność wsi poprzez 
napływ turystów 

850 000,00 zł 
WKŁAD 

WŁASNY/BUDśET 
GMINY/RPO 
WZ/EFRR lub 

EFRROW (PROW, 
LEADER) 

 
 
 
2009-2011 

 
      

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Bartłomiej Miluch 
 


